
 PREFEITURA MUNICIPAL DE 

TABOCAS DO BREJO VELHO 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.655.659/0001-28 

 

Praça Municipal, nº 86 – Centro – Tabocas do Brejo Velho - Bahia / CEP: 47.760-000 / Fone: (77) 3657-2160. 

 

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE CREDENCIAMENTO N° 

001/2022.  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO/BA 

 

CREDENCIAMENTO: 001/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 097/2022 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº: 017/2022 

OBJETO: Chamamento Público tem por objeto o Credenciamento de Pessoas Físicas e/ou 

Jurídicas para Prestação de Serviços Médicos junto ao Fundo Municipal de Saúde Deste 

Município..  

DATA: Ratificada e Homologada pelo Prefeito Municipal deste Município no dia 08/04/2022. 

Tabocas do Brejo Velho – Bahia, 18 de abril de 2022. 

Flávio da Silva Carvalho 

Prefeito Municipal 

  

 


